We środę, 1 (13) września, — św. Simeona stop. pr.
We czwartek, 2 (14) września, — św. Joanna postnika ar. kon.
W piątek, 3 (15) września, — św. Anfima m. i Feoktista.

Słońce wsch. o godz. 5 min. 30; zach. o godz. 6 min. 22.

Sporezrzenia meteorologiczne

dotarczone przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1871 r.

Ciepłota powietrza sprowadzone do 0° Temper. powietrza podług Celsjusza. Wilgość % Kierunek wiatru.
g. 7 754.6 + 10.7 pół-wschodni.
1 753.1 + 19.8 pół-wschodni.
9 749.9 + 14.2 pół-wschodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We środę, 1 (1) września, — św. Aureliusza bisk.